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Młodziutkie literatki ze Szkoły Podstawowej w Kasinie Wielkiej zostały finalistkami i
zdobyły II miejsce, w 8 edycji Ogólnopolskiego Konkursu „BAZGROŁ” 2017.

Ogólnopolski  konkurs plastyczno - literacki   „BAZGROŁ”  organizowany jest przez   portal
kulturalny duże Ka (www.duzeka.pl) i Papierowy Pies (papierowypies.pl) już od 8 lat.  Głównym
celem tego konkursu jest propagowanie czytelnictwa, książki i działań twórczych wśród dzieci i
dorosłych. Patronem honorowym  tegorocznej edycji był Rzecznik Praw Dziecka Marek Michalak.

Po przeprowadzeniu  szkolnego etapu konkursu biblioteka szkolna w Kasinie Wielkiej  wysłała na
ogólnopolski etap 10 prac. Były to rysunki do gotowych tekstów, bajki i opowiadania, komiksy oraz 
książki samodzielnie napisane i zilustrowane przez uczniów tej placówki. Taką książkę pt. „KOT



PSOT I  JAMES BŁĄD” wykonały Antonina Pałgan i Maria Skowronek z kl. 4a  szkoły podstawowej.
Spośród tysiąca prac nadesłanych na konkurs zakwalifikowały się one do ścisłego finału  zajmując II
miejsce.

Uroczyste podsumowanie  konkursu,  w którym brały udział uczennice wraz ze swoimi rodzicami,
odbył się 19 maja na Stadionie Narodowym w Warszawie podczas Międzynarodowych Targów
Książki. W nagrodę uczennice  mogły zwiedzić Stadion Narodowy oraz Targi Książki a także spotkać 
wielu znanych autorów. Otrzymały również  dyplomy i nagrody rzeczowe.  Po finale autorskie
książeczki dziewczynek podpisał Grzegorz Kasdepke,  juror oceniający prace, znany pisarz, autor
opowiadań o Detektywie Pozytywce. Pamiątkowy autograf otrzymały również od organizatora
konkursu, Grzegorza Raczka, który  powiedział uczennicom, że brakło im  bardzo niewiele  do
zdobycia I miejsca za ich prace. Dziewczynki obiecały, że  nie poprzestaną na tym sukcesie i będą
dalej próbować swych literackich możliwości.

Gratulujemy uczennicom i życzymy zapału do dalszej pracy – z zadowoleniem podkreśla szkolna
koordynatorka konkursu. Rodzicom i dyrekcji szkoły dziękujemy za pomoc w organizacji wyjazdu  na
finał konkursu.
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